conformidade com a Lei nº 14.133/21, torna pública a realização de 
PREGAO ELETRONICO, publicado no site oficial do Município e 
PNCP edital de Pregão Eletrônico n° 030/2025 para a aquisição de 
01 (um) caminhão pipa zero quilômetro, com capacidade mínima de 
15.000 (quinze mil) litros, destinado a atender às demandas do muni-
cípio de Mozarlândia GO, conforme especificações técnicas detalha-
das no termo de referência – plataforma utilizada será bll, //bll.org.br 
abertura será dia 17 de dezembro de 2025 às 09:00 horas. O edital